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podległym organom (art . 7 ust. 3) -- właściwemu orga­
nowi, w celu wydania orzeczenia. 

§ 5. Gdy na podstawie protokołu, określonego w 
§ 3, ma być wymierzona kara jednostce gospodarki uspo­
łecznionej i osobie odpowiedzialnej, kary te powinny być 
wymierzone jednym orzeczeniem. 

§ 6. 1. W razie przekazania organom podległym 

uprawnienia do orzekania o k arach przewidzianych w 
art. 7 ust. 1 i 2, Min.iiter Energe tyki okreś.li zakres upraw­
nień tych organów oraz organy uprawnione do rozpa­
trywania odwołań od orzeczeń. 

2. Odwołania należy wnosić w ciągu 7 dni od dnia 
doręczenia or~eczeriia. Odwołanie powinno być w miarę 
potrzeby poparte dokumentami. 

3. O rzeczenie, od którego nie wniesiono odwołania, 
jak również orzeczenie rozstrzygające odwolanie·, j e!>, 
prawomocne i podlega wykonaniu. 

§ 7. O ile rozporządzenie inaczej nie stanowi, do 
postępowania przy wydawaniu orzeczell o karach (art. 7 
ust. 3) stosuje się odoowiednio Drzepisy o postępowaniu 

. D.dministracyjnym. 

§ 8. 1. Kary przewidziane wart. 1 ust. 1, wymie­
rzone prawomocnie jednostkom gospodarki uspołecznio­
nej , podlegają ściągnięciu z rachunku bankowego tych 
jednostek w trybie rozliczeń inkasowych., w formie bez­
akcep,towych żądaj) zapłaty, oraz przekazaniu na dochód 
budżetu państwa przez organ, który wystąpił o ściąg­

nięcie kary. 
2. Kary przewidziane wart. 7 ust. 2 wymierzone 

p rawomocnie osobom od.powiedzialnym podlegają śc iąg­

nięciu na dochód budżetu państwa w trybie przep i.sów 
o egzekucj i administracyjnej ś,,,riadczeń pieni~żnych. 

§ 9. Przep isów rozporządzenia n ie stosuje si ę do 
żołnierzy w czynnej służbie w ojskowej oraz fu nkcjona­
riuszy i pracowników bezpieczeńs twa publicznego, zaj­
mujących stanowiska określone w § 2. 

§ 10. \Nykonanie rozporządzenia porucza się Mi­
nistrom Energetyki i Finansów. 

§ 11. Rozporządzenie wchodzi w życie z d.n;.em ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. H. M inc 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 30 maja 1953 r. 

zmieniające rozporządzenie z dnia 18 czerWCa 1951 r. o dod.atkach funkcyjnych j słu~bowych p:tacowników 
w Ministerstwie Kolei. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 dekretu z dnia 18 czerwca 
1951 r. o stosunk u służbowym, uposażeniu i zaopatrzeniu 
emerytalnym pracowników Ministerstwa Kolei (Dz. U. 
Nr 34, poz. 260) zarządza się, co nastc;puje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 
czerwca 1951 r. o dodatkach funkcy jny ch i służbowych 
pracownikó w w Ministe rstwie Kolei (Dz. U. z 1951 r. 
Nr 34, poz. 262 i z 1953 r. Nr 5, poz. 12) wplJwadza się 
następujące zm iany: 

l ) po § 6 dodaj e się nowy § 7 w brzmieniu : 
,,§ 7. 'vV przypadku u tworzenia stanowiska służbo­

wego na podstawie § 2 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 18 czerwca 1951 r. w sprawie ust alenia 
stanowisk służbowych i zaszeregowani.a do grup 
uposażenia pracowników Ministers twa Kolei (Dz. U. 

Nr 34, poz. 261) -- Prezes Rady Minis trów może rów­
nocześnie przyznać na wniosek Ministra Kolei, zło­

żony w porozumieniu z Ministrem Finansów, pra­
cownikowi Ministerstwa Kolei . zajmującemu utwo­
r zone stanowisko dodatek funkcyjny lub służbowy 
w edtug jednej ze stawek okre:tlonych w §§ 1 i 3 ni­
n iej szego rozporządzeni a."; 

2) dotychczasowy § 7 otrzymuje kolejną numerację 8. 

§ 2. \ Vykonanie rozporządzen i.a porucza się Mini­
strowi Kolei i M in istrowi Finansów. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Bjerut 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 30 kwietnia 1953 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania dekretu o zobowiązaniach podatkowych. 

Na podstawie art. 10 i 11 de kretu z dnia 26 paździer­
nika 1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 49, 
poz. 452) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tabeli przedpłat na zaliczki na podatek ooro­
towy, stanowiącej załącznik do § 24 rozporządzenia Mi­
nistra Finansów z dnia 7 wrześni a 1951 r. w sprawie wy­
konania dekretu o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 

z 1951 r. Nr 50, poz. 362 i z 1952 r. Nr 32, poz. 225). na­
daje się brzmienie, określone w załączniku do n iniejszego 
rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z pierwszym 
dniem miesiąca następującego po ogłoszeniu. 

Minister Finansów: T. Di.elrich 
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